UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày   tháng 11  năm 2021
V/v bồi dưỡng chính trị, nghiệp

vụ, kiến thức cho hội viên

Hội Nhà báo tỉnh

    Kính gửi:

- Sở Tài chính;
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Hội Nhà báo tỉnh

Qua xem xét đề nghị của Hội Nhà báo tỉnh tại Công văn số 127/HNB

ngày 31/8/2021; đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số
1216/STTTT-TTBCXB ngày 22/9/2021 và của Sở Tài chính tại Công văn số

3231/STC-HCSN&DN ngày 20/10/2021 về việc hỗ trợ kinh phí bồi dưỡng
chính trị, nghiệp vụ, kiến thức cho hội viên tại các Hội trên địa bàn tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên về việc

xây dựng Kế hoạch bồi dưỡng chính trị, nghiệp vụ, kiến thức cho hội viên
Hội Nhà báo tỉnh trong giai đoạn 2022-2025. Yêu cầu Sở Thông tin và

Truyền thông hướng dẫn Hội Nhà báo tỉnh thực hiện nhiệm vụ nêu trên theo
đúng quy định, trình UBND tỉnh xem xét quyết định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để các
cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, KT, NC, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXth185

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-11-03T10:41:07+0700

		2021-11-03T10:55:36+0700

		2021-11-03T10:55:36+0700

		2021-11-03T10:55:36+0700

		2021-11-03T14:37:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!